‭2025年3月14日‬
‭各　　位‬

‭会社名‬ ‭株式会社スマレジ‬
‭代表者名‬ ‭代表取締役‬ ‭宮﨑　龍平‬

‭（コード番号：4431　東証グロース）‬
‭問合わせ先‬ ‭管理部長‬ ‭式地  めぐみ‬

‭TEL. 06-7777-2405‬

‭連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ‬

‭当社は、2025年4月期第3四半期より、連結決算に移行いたします。2025年4月期の通期連結業績予想に‬
‭つきまして、下記のとおりお知らせいたします。‬

‭記‬
‭1.‬ ‭連結決算開始について‬

‭当社は、2024年12月13日に公表した「株式会社ネットショップ支援室の株式取得（子会社化）に関する‬
‭お知らせ」のとおり、2024年12月27日付で株式会社ネットショップ支援室の株式を100％取得いたしまし‬
‭た。これに伴い、2025年4月期第3四半期より、株式会社ネットショップ支援室を連結子会社とする連結決‬
‭算を開始いたします。‬

‭2.‬ ‭2025年4月期　連結業績予想（2024年5月1日～2025年4月30日）‬
‭　　‬ ‭売上高‬ ‭営業利益‬ ‭経常利益‬

‭親会社株主に帰属‬
‭する当期純利益‬

‭1株当たり‬
‭当期純利益‬

‭通　期‬ ‭10,882百万円‬ ‭2,284百万円‬ ‭2,316百万円‬ ‭1,592百万円‬ ‭82.73円‬

‭（注）2024年4月期は連結決算を行っていないため、対前年増減率は記載しておりません。‬

‭3.‬ ‭連結業績予想の概要‬
‭　上記の業績予想は、株式会社スマレジの2025年4月期第3四半期の実績と現時点において見込まれる第4‬
‭四半期の業績予想に、連結対象となる株式会社ネットショップ支援室の2025年1月から4月の4か月分の業‬
‭績を織り込んだ数値であります。連結開始にともない、のれんの金額は965,069千円発生しております‬
‭が、取得原価の配分が完了していないため、暫定的に処理された金額であります。のれん償却に関して‬
‭は、超過収益力の効果が発現する期間にわたって均等償却となり、償却期間に関しては算定中として、暫‬
‭定的な償却額を計上しております。‬
‭　なお、連結業績予想の公表にともない、個別業績予想につきましては非公表といたしますが、現時点に‬
‭おいて見込んでいる個別業績予想は、2024年6月13日に公表いたしました個別業績予想に対し公表すべき‬
‭ような乖離は生じておりません。‬

‭※本業績予想については、現時点で入手可能な情報及び合理的と考える一定の前提に基づき判断した見通‬
‭しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、予想数値と大‬
‭きく異なる可能性があります。‬

‭以上‬